

3 ve 4. TEKNİK NEZARETCİLİK SEMİNERLERİ YAPILDI

Hakkı ELBİR :: TMMOB Maden Mühendisleri Odası SEM Üyesi



Teknik Nezaretçilik yaparken nelere dikkat etmeleri, eğitim süresince gösterilmiştir. Dört gün süren eğitimler, son ders saatinde yapılan sınavla sona ermiştir.

3. Seminere; 44 ü işsiz, 12 si Eti Maden, 5 i Çimento, 3 ü Mermer, 2 si Karayolları Gen. Müd. ile 21 i çeşitli firma-kuruluşlardan olmak üzere toplam 85 üyemiz, 4. Seminere; 48 si işsiz, 2 si Eti Maden, 4 ü Çimento, 16 sı Mermer, 2 si inşaat, 5 i Seramik ile 13 ü çeşitli firma-kuruluşlardan olmak üzere toplam 90 üyemiz katılmıştır.

Yönetmelik gereği, Çalışma Ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ile Enerji Ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı'nın görüşleri ile seminere katılan üyelerimize verdiğimiz anketlerin değerlendirilmesi neticesinde Eğitimin süresi 5 güne çıkarılmıştır.

03.02.2005 tarihli Resmi Gazetede yayınlanan Maden Kanunu'nun uygulanması ile ilgili usul ve esasları düzenleyen Maden Kanunu Uygulama Yönetmeliğinin 112 inci maddesi gereği hazırlanan Teknik Nezaretçi Eğitimi gelen yoğun talep nedeniyle 24-27 Şubat 2005 de üçüncüsü, 03-06 Mart 2005 tarihleri arasında da dördüncüsü Ankara'da Odamız 50. Yıl Eğitim Salonu ile İMO Güney Özcebe Salonunda yapılmıştır.

Teknik Nezaretçilik Eğitimi' nin 5.cisi 30 Mart-03 Nisan 2005 tarihleri arasında yapılacaktır.

Teknik Nezaretçi Eğitimlerine katılmak isteyen meslektaşlarımızın Odamız web sayfasındaki başvuru formunu doldurmaları ve eğitim ücretini yatırarak faksalmaları gerekmektedir. Odamıza üye olmayan meslektaşlarımızın gerekli belgeleri getirmeleri halinde eğitim esnasında Odaya kayıtları yapılmaktadır.

Teknik Nezaretçilik yapacak meslektaşlarımızı ilgilendiren; İş Hukuku, Maden Kanunu, işçi Sağlığı ve iş Güvenliği, işletme Projelerinin Hazırlanması ve Maden İşletmeleri Çalışma Prensipleri ile ilgili konular MİGEM, TKİ, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ile ODTÜ Öğretim Üyeleri tarafından işlenmiştir.

Konularında deneyimli ve uzman eğitimciler tarafından sunulan derslerde, kursiyerlere hukuki ve teknik gerekli bilgiler ile sektörümüzde yaşanan önemli ve çarpıcı olaylarda dersler esnasında aktarılmakta olup,

